様式第１号
年　　月　　日

（　発　注　者　）　あて

申立人　所在地
商号又は名称
代表者職氏名
E-mail
担当者職氏名

積　算　疑　義　申　立　書

　下記のとおり建設工事の入札に係る積算に疑義があるので、積算内容の確認を求めます。

記

１　工事名
２　申立内容及び理由

３　申立内容に基づく設計金額
（１）直接工事費                円　　（２）共通仮設費　　　　　　　　円
（３）現場管理費　　　　　　　　円　　（４）一般管理費　　　　　　　　円
（５）合　　　計　　　　　　　　円

※ 申立事項は、具体的に記述してください。工事が特定できないもの、申立事項が特定できないものは確認できません。また、公表された設計図書等で確認できるものは積算疑義申立ての対象となりません。
※ 積算疑義申立ては、インターネットを利用した電子メールで、契約管財課へ提出してください。
※ 電子メールの表題は，「積算疑義申立書（○○○工事）」としてください。（○○○には工事名を記入してください。）
※ 提出方法は，様式第１号に必要事項を記入して電子メールに添付する方法により提出してください。
※ 積算疑義申立てが行えるのは，入札参加者のみです。入札参加者以外は疑義の申立てはできません。
※ 積算疑義申立書の内容は，公表します。
※ 積算疑義申立書は，開示の対象となります